
Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
 

Číslo zhotovitele: 202407 
 

„AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA FINANČNÍ ÚŘAD,SMĚR LAZCE“ 
-------------------------------------------------------------------------  

uzavřené podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

  Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

  Zastoupena: 

  Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace 

  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 

  IČO : 70960399 

  DIČ:  CZ70960399 

  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

  číslo účtu: 36430811/0100 

  Tel:  

  DS: ur4k8nn 

  E-mail:  

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: SISKO spol. s.r.o 

  se sídlem: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov 

  kontaktní adresa: Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov 

  Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě,  

 Zastoupen:  

 IČO: 47155558              DIČ:CZ47155558  

 Telefon:  ,e-mail:  

  Bankovní spojení: Komerční banka  a.s.  

  Číslo účtu: 14404831/0100 

  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

  

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  

                               stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.  

      

(dále také jen „smluvní strany“) 

 

                                                                        I. 

 

Dne 03.05.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o dílo, č.202 407, 

12021/2024, /712240017/.  (dále jen „SoD“). Předmětem této SoD je zhotovení díla 



Strana 2 (celkem 2) 

„Autobusová zastávka finanční úřad, směr Lazce.“ V čl. 4.1 této SoD se Zhotovitel 

zavázal provést dokončení díla do 19.7.2024.  

 

                                                                       II. 

A. Prodloužení lhůty pro dokončení díla 

  

Předmětem dodatku je změna článku 4 Termín plnění, odst. 4.1 z důvodu souběžně 

probíhajících prací zhotovitelem při rekonstrukci kanalizace, kdy práce na zálivu 

zastávky mohli probíhat až od 27.6.2024. Tím byl posunut termín zahájení stavebních 

prací na výstavbě autobusové zastávky /dle přílohy č.1. Časový harmonogram prací/. 

Z výše uvedených důvodů bude prodloužena lhůta pro dokončení díla o 21 dnů do 

9.8.2024.  
 
Původní lhůta pro dokončení díla byla dle SOD sjednána do 19.7.2024 

 

Nové znění článku 4 Termín plnění, odst. 4.1 je takto:  

    

  4.1.c)  Dokončení díla:   do  9.8.2024 

 

                                 

III.  Závěrečná ujednání 

 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy. 

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. 202 407, 12021/2024 (712240017)  

uzavřené  dne  03. 05. 2024 zůstávají beze změn v platnosti. 

 

 

Přílohy:   

č. 1 –  Časový harmonogram prací  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne                                               V Přerově dne   

Za objednatele:                                                  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________              _____________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  SISKO spol. s.r.o. 

Ing. Ivo Černý  

Ředitel  

 

Elektronický podpis: 19.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 16.3.2025 00:00 +01:00








